



ViaDia Joensuu ry / Ehtoovirkku-hanke

Kohtaamiset opiskelijoiden kanssa rikastuttavat elämää



Miksi

Opiskelijoiden mukanaolo rikastuttaa toimintaa, antaa uusia näkökulmia ja virkistää sekä ikäihmisiä, että työntekijöitä. Opiskelijat ovat tulevaisuuden tekijöitä ja tarvitsevat harjoittelumahdollisuuksia tulevaan ammattiinsa, joten opiskelijayhteistyöstä on iloa ja kokemusten jakamista kaikille osapuolille.

Kenelle

Eri alojen opiskelijoille, joiden opintosuunnitelmaan kuuluu esim. asiakkaan kohtaamista, ryhmänohjausta, henkilökohtaista avustamista, liikuntaa, viestintää, digitaitoihin ohjaamista tai somea, livestriimausta. Keskeistä on, että ikäihmiset ovat itse pääosassa tekemisten suunnittelussa ja toiminnassa.

Miten

- Sopiviin oppilaitoksiin otetaan yhteyttä, kerrotaan omasta toiminnasta ja kartoitetaan, mitä mahdollisuuksia opiskelijayhteistyöhön on.
- Oppilaitosten kanssa tehdään tarvittavat yhteistyösopimukset ja suunnitelmat.
- Tarjotaan opiskelijalle oppimismahdollisuus, joka voi olla tutustumiskäynti, tapahtuman toteuttamista, pidempikertainen harjoittelujakso / näyttötutkinnon osa, asiakkaan kohtaamista ns. ystäväkäynteinä (esim. lukuvuoden ajan 1 x vko), ikäihmisen ulkoilu- ja asiointiapuna olemista tai vaikkapa opinnäytetyön tai gradun tekoa.

Mitä

Nuorten kohtaaminen antaa iäkkäille iloa ja virtaa. Opiskelijat voivat olla mukana toiminnassa ohjaamassa yksilö- ja ryhmätoimintaa, avustamassa ikäihmisiä, kertomassa esim. ravitsemuksesta, liikunnasta, perussairauksista, älypuhelimien käytöstä. He voivat tehdä opinnäytetöitä ja koota tietoa kyselytutkimuksista tai kehittää hankkeen toimintaa.

- Opiskelijalle täytyy olla vastaava ohjaaja sekä riittävästi aikaa perehdyttää tehtäviin, keskustella etenemisestä ja arvioida opintojen sujumista yhteistyössä oppilaitoksen kanssa.
- Valmistuneita opinnäytetöitä voi käyttää jatkossa osana toimintaa.
- Opiskelijayhteistyön kautta on mahdollista päästä mukaan oppilaitoksen opintojen ja toimintojen kehittämiseen.

Kenen kanssa

Kaikkien oppilaitosten, esim. ammattiopiston, ammattikorkeakoulun ja yliopiston kanssa. Myös yksityisten oppilaitosten ja vaikkapa kansanopiston aikuisopiskelijat, mm. kuvataide ja luova ilmaisu. Vain mielikuvitus ja yhteistyöhalukkuus on rajana!

Millä resursseilla

Tarvitaan riittävästi aikaa ohjata, halua tarjota oppimismahdollisuuksia sekä avointa mieltä saada itse ohjaajana uutta intoa opiskelijalta. Opiskelijan omien vahvuuksien ja kiinnostuksen kohteiden on hyvä kohdata toiminnan tavoitteiden kanssa, jotta tekeminen, luovuus ja oppiminen mahdollistuvat.

